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Rapport fra Drift- og administrasjonsutvalget. 
 
Vedlagt følger Rapporten fra Drifts-og administrasjonsutvalget nedsatt av Hovedstyret 
17.januar 2004.  
Utvalget hadde sitt siste møte lørdag 8. januar 2005 og  avsluttet der sitt arbeide med 
rapporten. Det er concencus i utvalget om de konklusjoner Utvalget har trukket. 
 
I arbeidet har utvalget forsøkt å holde seg strengt innenfor grensene av mandatet, men det 
har kommet opp mange spørsmål i gråsonen mellom drift, administrasjon og 
organisasjonsendringer.  Dette har gjort det nødvendig å komme inn på forhold som klart 
ligger i grenseland eller sågar utenfor Utvalgets mandat. Kommentarene fra medlemmer 
går ofte mer på organisasjonsendringer enn på drift og administrsjon. Utvalget har derfor 
funnet det riktig å sørge for at et riktigst mulig bilde av situasjonen og medlemmenes syn 
blir gjort kjent for Hovedstyret.    
 
Hva gjelder lovendringer foreslås det et mindre antall. Disse kan om nødvendig vente til 
alle organisasjonsendringer er gjennomført og man ser resultat og virkningen av disse. 
Utvalget vil imidlertid foreslå at Hovedstyret søker generalforsamlingens godkjennelse 
på at Hovedstyret i denne overgangsfasen får fullmakt til å treffe de tiltak som anses 
nødvendige selvom de ikke til enhver tid er i overnsstemmelse med Ligaens lover. Uten 
en slik godkjenning vil arbeidet med eventuelle endringer kunne ta lang tid og kanskje 
ikke la seg gjøre.  
 
Når det gjelder Instrukser og Retningslinjer for managere, tillitsmenn og ansatte har 
nødvendige endringer vært vurdert. Utvalget har valgt ikke å fremme forslag om 
endringer til dagens instruksverk, men foreslår istedet at det utarbeides et helt nytt 
instruksverk bygget opp på en annen måte. Det vil antakelig være mer praktisk å ha en 
hovedinstruks,og det som er nødvendig av instrukser for de enkelte områder i form av 
detaljerte vedlegg til hovedinstruksen. Det vil gi et mer enhetlig instruksverk. 
 



Dersom Hovedstyret velger å gå videre med rapporten eller deler av denne, vil Utvalget 
tilrå at det nedsettes en liten arbeidsgruppe som får ansvaret for gjennomføringen av 
eventuelle endringer. Denne gruppen vil nødvendigvis knytte til seg spesialister av 
forskjellig slag etter behov. Gruppen bør gis en fast timeplan, slik at endringer kan skje i 
en tidsmessig og logisk rekkefølge, utarbeidet i samrå med Hovedstyret. 
 
 
Utvalget føler at arbeidet har vært gjenstand for stor interesse blant medlemmene.  
Deltagelsen på møtet i Kristiansand og alle de øvrige innspillene fra en rekke grupper og 
enkeltmedlemmer er eksempler på dette. Man vil derfor tilrå at Hovedstyret vurderer å 
legge hele rapporten ut på NRRL’s web-site. 
 
 
Arbeidet i utvalget har vært en meget positiv opplevelse med konstruktive og sakelige 
diskusjoner og konklusjoner. Alle medlemmene har vært aktive og tatt sin del av 
arbeidet. Spesielt vil jeg allikevel nevne sekretæren, Øivind Sollie, som har hatt ekstra 
stor belastning og ansvaret for det meste av redigeringen til slutt.  
Vi håper resultatet møter de forutsetninger og forventninger som Hovedstyret hadde (og 
har) da utvalget ble oppnevnt, og at rapporten kan være til hjelp og nytte for Hovedstyret 
og for NRRL i det videre arbeidet. 
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